
UCHWAŁA NR VI/63/4/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok, polegających na zmniejszeniu 
planu dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 3 730 291 zł, w tym zwiększenie o 292 761 zł 
pochodzące z Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2023 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74831CF-4E2D-42C3-8384-ED74701B8EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/63/4/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2023 r.  – DOCHODY –  zmniejszenie per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
758 Różne rozliczenia -2 183 881 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 155 100 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Subwencja ogólna. Część oświatowa subwencji ogólnej 155 100 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 292 761 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 292 761 

  w tym Fundusz Pomocy 292 761 

 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -1 899 385 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -1 899 385 

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego -515 607 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -121 544 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne,  w tym majątkowe. Środki unijne -394 063 

 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus -216 750 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -216 750 

801 Oświata i wychowanie -1 546 410 
 80195 Pozostała działalność -1 546 410 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -1 538 187 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. 
Dochody własne, w tym majątkowe. Środki ze źródeł pozabudżetowych -8 223 

RAZEM -3 730 291 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74831CF-4E2D-42C3-8384-ED74701B8EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/63/4/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2023 r.  – WYDATKI –  zmniejszenie  per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
750 Administracja publiczna -2 865 712 
 75018 Urzędy marszałkowskie -1 368 127 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -741 354 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -628 800 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -112 554 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-618 550 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -618 550 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -8 223 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 497 585 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-1 497 585 

801 Oświata i wychowanie -641 733 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 375 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 375 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 375 
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 141 725 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 141 725 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 141 725 
 80195 Pozostała działalność -796 833 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych -40 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -756 833 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -756 833 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -515 607 
 85395 Pozostała działalność -515 607 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-121 544 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -47 901 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -394 063 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-394 063 

RAZEM -4 023 052 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74831CF-4E2D-42C3-8384-ED74701B8EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/63/4/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2023 r.  – WYDATKI –  zwiększenie 

w ramach FUNDUSZU POMOCY 
     w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
801 Oświata i wychowanie 225 601 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  761 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 761 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 761 
 80195 Pozostała działalność 224 840 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 224 840 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 840 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 160 
 85495 Pozostała działalność 67 160 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 67 160 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 160 

RAZEM 292 761 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74831CF-4E2D-42C3-8384-ED74701B8EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/63/4/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2023 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
600 Transport i łączność  143 000 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  143 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  143 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  143 000 
750 Administracja publiczna 143 000  
 75018 Urzędy marszałkowskie 143 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 143 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 143 000  
852 Pomoc społeczna  16 534 
 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  16 534 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 534 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 534 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 534  
 85395 Pozostała działalność 16 534  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

16 534  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 228  
RAZEM 159 534 159 534 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74831CF-4E2D-42C3-8384-ED74701B8EE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/4/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


